海海海海 豊豊豊豊 国国国国 際際際際 航航航航 運運運運 日日日日 本本本本 株株株株 式式式式 会会会会 社社社社
         S I T C  J A P A N  C O., LTD.

21F,TOKYO BUILDING,2-7-3,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-6421 JAPAN

              TEL:03-6212-1107       FAX:03-6212-1108

                                   2013 年 11 月

お客様各位

アジアアジアアジアアジア域内域内域内域内航路航路航路航路    Terminal Handling Charge Terminal Handling Charge Terminal Handling Charge Terminal Handling Charge 改定のご案内改定のご案内改定のご案内改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題に関しまして、アジア域内航路における日本発着貨物の Terminal Handling Charge

(THC)を下記の通り改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

                                          敬具

                   記

〔適用概要〕

・料率：

DRY     JPY30,000/20’ & JPY45,000/40’

Reefer    JPY39,000/20’ & JPY58,500/40’

・適用時期:

   [ 輸出 ]   ・各積み港(ETD)2014 年 1月 1日 本船から適用

   [ 輸入 ]   ・華南・香港 - 日本向け  各積み港 ETD ベース

 ・東南アジア - 日本向け  日本第一港 ETA ベース

・対象地域:  東南アジア、香港、台湾、中国(華南地区) 輸出入貨物

以 上

〔お問い合わせ〕

SITC Japan 東京本社

TEL: 03-6212-1107(輸出)   03-6212-1187(輸入)

FAX: 03-6212-1108

SITC Japan 関西支店  TEL: 06-6201-8581  FAX: 06-6201-8582